— 1 —

中共溧阳市文体广电和旅游局委员会文件

溧文体广旅委发〔2020〕19号

关于黄优华等同志职务任免的通知

局属各单位、各科室：

经局党委研究决定：

黄优华同志任局办公室主任;

施  晋同志任局广播电视科科长，免去局办公室主任职务；

免去徐  晔同志局广播电视科科长职务。

特此通知。

— 2 —

（此页无正文）

    中共溧阳市文体广电和旅游局委员会

                           2020 年 10 月 29日

溧阳市文体广电和旅游局办公室             2020年 10月 29日印发